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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Wstęp

Trzymasz przed sobą bardzo wartościowy raport. Chciałem przekazać partnerom PP 

Mapa Zdrowia zastrzyk wartościowej wiedzy. Postanowiłem, że nie będę teoretyzował, 

tylko najlepiej będzie, jeśli najlepsi partnerzy sami powiedzą, co zrobili, że osiągnęli 

sukces.

Poniżej znajdują się mini-wywiady z trzema najlepszymi partnerami (wywiady są 

uporządkowane w alfabetycznej kolejności według nazwisk partnerów).
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Lech Baczyński

Na pocz tek powiedz kilka s ów o sobieą ł

Od dawna interesuję się komputerami, Internetem i marketingiem internetowym. 

Ukończyłem dwa kierunki studiów - informatyka oraz zarządzanie. Moim ulubionym 

językiem programowania jest Perl, prowadziłem na jego temat dwa krótkie wykłady na 

konferencjach YAPC::EU w Lizbonie w 2009 i Pizie w 2010 roku.

Jestem autorem dwóch książek wydanych przez Złote Myśli: "Sekrety skutecznych 

negocjacji"  oraz "Tania jazda samochodem"

Od ośmiu lat prowadzę księgarnię internetową, której działanie obecnie "wygaszam", 

aby zając się tylko programami partnerskimi. Prowadzę blog o programach 

partnerskich Fioletowy partner , niedawno prowadziłem dwa szkolenia na temat 

zarabiania w programach partnerskich, odniosłem też w PP wiele sukcesów - np. 

często byłem na pierwszych miejscach w Polsce pod względem zarobków w rankingach 

różnych PP

Kiedy (i w jakich okoliczno ciach) zainteresowa e  si  PP? ś ł ś ę

PP zainteresowałem się około 10 lat temu. To były czasy w których nie miałem nawet 

stałego Internetu. Niestety ponieważ moje zainteresowania szybko się przemieszczają, 

nie zająłem się wtedy PP na poważnie, a szkoda, bo pewnie dziś miałbym większe 

osiągnięcia w tej dziediznie :) 

Internetem i marketingiem internetowym interesuję się od dawna, np. w 2000 roku 

(czyli 10 lat temu) napisałem artykuł o marketingu wirusowym, pisałem też o 

Internecie artykuły do gazet (papierowych) Magazyn Internet, Miesięcznik 

Ubezpieczeniowy. Pamiętam jak startował Piotr Majewski, pomagaliśmy sobie wtedy 

wzajemnie budować listy adresowe poprzez korejestracje - obecnie jest to znane np. 

pod nazwą co-reg. 
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Mo esz powiedzie , co zrobi e , e osi gn e  sukces w PP MZż ć ł ś ż ą ął ś

To proste - zrobiłem strony reklamujące produkty MapyZdrowia, umieściłem na nich 

reklamy MZ, oraz budowałem listy mailingowe - na przykład przez możliwość zapisu 

na listę na tych stornach. Wykorzystałem proste i skuteczne metody, o których 

uczyłem na szkoleniach które prowadziłem w październiku 2010. Szczególnie skupiłem 

się na jednym produkcie z oferty Mapy Zdrowia, ale teraz dla dywersyfikacji i 

stabilizacji dochodów promuję więcej produktów. 

Jak my lisz, realnie po ilu miesi cach/latach osoba ca kiemś ą ł  

zielona w dziedzinie PP mo e osi gn  zarobki pozwalaj ce naż ą ąć ą  

utrzymanie si  z PP ę

Odpowiedź jest zależna od dwóch czynników: od tego w jaki sposób podejdzie się do 

PP - czy np. będzie się uczyło od najlepszych, czy będzie się wprowadzać wiedzę w 

praktykę i w jakim stopniu, oraz od tego co dla kogoś oznacza utrzymanie się - 

jednemu wystarczą 2-3 tysiące, innemu 5 tysięcy to będzie mało. 

Myślę że w uśrednionym,"statystycznym" przypadku musi minąć około roku. 

W ilu PP uczestniczysz, w ilu z nich zarabiasz wi cej ni  np. 100 zę ż ł 
miesi cznie, a w ilu wegetujesz?ę

Uczestniczę w około 20-25, z tego aktywnie promuję tylko kilka z nich - w tych kilku 

zarabiam jakieś sensowne pieniądze, w innych też się powoli same zbierają zarobki ale 

znacznie wolniej. 

Ile godzin miesi cznie pracujesz nad PP?ę

Myślę że miesięcznie będzie to jakieś 20-30 godzin, czyli godzina-dwie dziennie. Ale 

gdy wyjeżdżam gdzieś na wakacje, to nawet przez 3 tygodnie nic nie robię przy 

komputerze. 
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Jak  wskazówk  by  udzieli  pocz tkuj cemu partnerowi? ą ę ś ł ą ą

Żeby się dużo uczył i nie spodziewał się szybkich rezultatów - bo może się zniechęcić 

pierwszymi nieudanymi próbami. Poza tym, żeby mierzył i porównywał efekty różnych 

swoich działań.  
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Piotr Lamk

Na pocz tek powiedz kilka s ów o sobieą ł

Piotr Lamk, z reguły optymista, praktycznie patrzący na życie. Urodziłem się na 

Kaszubach, obecnie mieszkam w Trójmieście.  Praktycznie od młodych lat, udawało mi 

się organizować sobie przeróżne zajęcia, które dawały mi drobne kieszonkowe. A z 

racji tego, że tam gdzie mieszkałem miałem spore możliwości, od koszenia trawy na 

trawnikach przy letnich domkach aż do usługi „kuriera zakupowego”, który codziennie 

rano, na rowerze dostarczał świeże pieczywo właścicielom tychże domków.  Przygodę 

z „e-biznesem” zacząłem w wieku  15 lat, kiedy zrobiłem znajomemu stronę 

internetową, wtedy niewyobrażalnym było dla mnie to, że będę pobierał pieniądze w 

zamian za to, że wytworze coś wirtualnego. Po kolei, wspólnie z znajomym, 

otworzyliśmy księgarnie internetową która działała na allegro, później firmę wraz z 

siostrą. Obecnie prowadzę agencję interaktywną iluste.pl, którą staram się 

sukcesywnie rozwijać i rozszerzać jej działalność również poza sieć

Kiedy (i w jakich okoliczno ciach) zainteresowa e  si  PP?ś ł ś ę

Z racji tego, że od zawsze interesował mnie marketing, postanowiłem w chwilach 

wolnych zacząć działać w programach partnerskich, w zasadzie przygoda z nimi 

zaczęła się od śledzenia forum cnebu oraz zapisania się jako jeden z pierwszych 

partnerów Złotych Myśli. Zarabiając kilka złotych, stwierdziłem że warto by było na 

podstawie tychże programów, spróbować wybudować sobie źródło małego, ale 

pasywnego dochodu. Tak – aby tylko sprawdzić, czy rzeczy o których trąbią w każdej z 

książek są naprawdę skuteczne. Co prawda nie dało się tego zrobić „w 5 min 

wygenerować strony, które zarabiają 6.000 zł miesięcznie” ;-) Ale systematyczną 

pracą  wymyślić sobie sposoby zarabiania przez internet.
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Mo esz powiedzie , co zrobi e , e osi gn e  sukces w PP MZ ż ć ł ś ż ą ął ś

Nie mogę, gdyż stracę ruch na stronach i pojawi się tysiące kopii :-) A tak już na serio 

– zacząłem od zrobienia kilku mini stronek, które obecnie nawet już nie istnieją w 

sieci. Założenie było proste – wydaję określoną sumę pieniędzy (tani serwer ~ 5zł / 

msc + domena), pozycjonuję je troszkę korzystając z forów internetowych i 

katalogów, i uruchamiam akcje promocyjne – zabieram się za promowanie i 

dodawanie ogłoszeń do licznych portali, ministronka w skali rocznej musi zarobić sama 

na siebie. I udało się, wpadły pierwsze zamówienia, pojawiły się pierwsze prowizje. 

Następnie, starałem się wykorzystać w pełni daną tematykę strony, szukając 

pasujących do niej programów partnerskich. 

Jak my lisz, realnie po ilu miesi cach/latach osoba ca kiemś ą ł  

zielona w dziedzinie PP mo e osi gn  zarobki pozwalaj ce naż ą ąć ą  

utrzymanie si  z PPę

Przede wszystkim, należy wybić sobie z głowy hasła mówiące o tym, że e-biznes, to 

lekki chleb, i że zarobisz tysiące nic nie robiąc. Nic nie robiąc, nic nie zarobisz. Jeśli 

weźmiesz się do pracy porządnie, poświęć 2 godziny dziennie, przez ok miesiąc – 

poczytaj o programach partnerskich, pozadawaj pytania na forach, kup sobie książkę 

motywacyjną (tutaj polecam książkę Shrew) + „bajkę” motywacyjną w stylu Bogatego 

Ojca, która wbrew pozorom otwiera umysł na postrzeganie pieniądza. (Tylko pamiętaj, 

że trzeba wyciagać wnioski realne, a nie opierać się na marzeniach o wielkiej fortunie 

beż żadnej pracy :). Po tym miesiącu, nabierzesz wiedzy, by samodzielnie uruchomić 

blog na jednej z dostępnych platform, i blog zmienić w minitronę, reklamująco dany 

towar w PP, zacznij go reklamować w internecie, zabieraj głos w dyskusjach na ten 

temat (tylko, pamietaj że internauta nie jest głupi, i jak jedyą treścią i przekazem z 

danego postu będzie „kliknij i kup a ja dostane prowizję”, to lepiej sobie daruj tego 

typu techniki).  Po kolejnym miesiącu, i dobrej pracy (tak jak mówiłem, wystarczą 2 

godzinki dziennie), powinny się pojawić pierwsze prowizje! Koniecznie, ustaw sobie 

powiadomienia o każdej z nich, prosto na meila – to najbardziej motywuje :) I rada... 

pierwsze wypłacone pieniądze, w całości zainwestuj w stworzenie kolejnych stron 

które będą na Ciebie zarabiać. 
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

W ilu PP uczestniczysz, w ilu  z nich zarabiasz wi cej ni  np. 100 zę ż ł 
miesi cznie, a w ilu wegetujesz?ę

Aktywnie uczestniczę w 4 programach partnerskich, które w zasadzie przynoszą zyski 

większe niż 200zł miesięcznie. W kilku wegetuję, czekają na lepsze czasy, kiedy to już 

będąc rentierem na rancho w Afryce, będę miał czas na robienie kolejnych ministronek 

;-). Dwa wiodące, to PP Mapa Zdrowia oraz PP EscapeMagazine, polecam Wam 

również.

Ile godzin miesi cznie pracujesz nad PP?ę

W chwili obecnej, zależy od 10 do 20 godzin, jeśli robiłbym to ciągle, co niestety nie 

ma miejsca, gdyż czasami zajmują mi 40 min, a czasami 3 h. Tutaj wskazówka, 

bardzo dużo czasu zyskamy, odzwyczajając się od codziennego sprawdzenia stanów 

kont we wszystkich PP... a także bardziej motywujące będzie sprawdzenie konta po 

tygodniu, gdzie zamiast kilku złotych, pojawi się kilkadziesiąt.  Obecnie udaje mi się 

osiągnąć przychód średni, w lepszych miesiącach (pamiętajmy, że nie każdy pp o 

każdej porze roku przynosi takie same przychody) zaczynający się od 1500 zł wzwyż 

miesięcznie.

Jak  wskazówk  by  udzieli  pocz tkuj cemu partnerowi?ą ę ś ł ą ą

Nie poddawaj się, jeśli pomimo Twoich wysiłków, działanie i praca jaką włożyłeś w 

dany program partneski, nie przynosi Ci pieniędzy. Przemyśl sprawę, wykorzystaj to 

co do tej pory zrobiłeś, doczytaj, doucz się, zapytaj lepszych a jeśli trzeba to nawet 

zmień PP. Jak pojawią się pierwsze zyski, staraj się je zainwestować w PP. Zacznij 

traktować poważniej ten rodzaj pracy, jeśli będziesz sumienny, i poswięcisz dużo 

więcej czasu niż 50 godzin miesięcznie, po kilku miesiącach możesz zarabiać 

przyzwoite pieniądze. I najważniejsze, jeśli wierzysz że pracując misiąc, osiagniesz na 

resztę życia przychody które pozwolą Ci żyć na dobrym poziomie, bez stresu – jesteś 

w błędzie ;-) Jeśli by tak było, to osoba która napisała takie rzeczy w swojej książce, 

nie wydałaby w ogóle tej książki, bo i po co?. Życzę wysokich zarobków i 

kreatywności. Przy okazji zapraszam na moja przyszłą stronę 

www.praktycznypartner.pl 
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Paweł Wróblewski

Na pocz tek powiedz kilka s ów o sobie.ą ł

Nazywam się Paweł Wróblewski i mam 21 lat. Jestem studentem informatyki i 

prowadzę własną firmę, której główny dochód generuję dzięki programom 

partnerskim. 

Marketingiem internetowym i programami partnerskimi interesuję się już od prawie 4 

lat. Na edukację w tych tematach poświęcam większość swojego czasu. Gdy nie siedzę 

przy komputerze to czytam książki lub gram ze znajomymi w piłkę nożną.

Kiedy i w jakich okoliczno ciach zainteresowa e  si  PP?ś ł ś ę

Programami partnerskimi zainteresowałem się gdy trafiłem na ebooka ze Złotych Myśli 

i zauważyłem, że można sprzedawać produkty z ich oferty otrzymując w zamian 

prowizję. Mniej więcej w tym czasie czytałem książkę Roberta Kiyosakiego "Bogaty 

Ojciec, Biedny Ojciec" i pomyślałem, że programy partnerskie to świetny pomysł, aby 

rozpocząć swoją drogę do wolności finansowej.

Mo esz powiedzie , co zrobi e , e osi gn e  sukces w PP MZ?ż ć ł ś ż ą ął ś

Nic wielkiego. Obecnie mam 2 strony skierowane na zarabianie w PP Mapy Zdrowia. 

Wystarczyło znaleźć mało konkurencyjne słowa kluczowe w Google, które są w ścisły 

sposób powiązane z ofertą Mapy Zdrowia i wypozycjonować pod nie moje strony. 

Metody, których użyłem opisuję w bardziej dogłębny sposób w moim raporcie na 

stronie: http://programypartnerskieraport.pl Warto zajrzeć.
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Jak my lisz, realnie po ilu miesi cach/latach osoba ca kiemś ą ł  

zielona w dziedzinie PP mo e osi gn  zarobki pozwalaj ce naż ą ąć ą  

utrzymanie si  z PP?ę

Gdy ma się ogromną determinację, poświęci dużo czasu na edukację, a potem 

działanie to nie ma przeszkód, aby zarabiać na utrzymanie w kilka miesięcy. Niestety 

to dotyczy małego procenta osób. Większość osób traktuje to jako dodatek do pensji, 

stawia sobie małe cele i nie ma pojęcia jak dużo można na tym zarabiać w uczciwy 

sposób. Taki osobą, może to zająć nawet do kilku lat.

W ilu PP uczestniczysz, w ilu z nich zarabiasz wi cej ni  np. 100 zę ż ł 
miesi cznie, a w ilu wegetujesz?ę

Obecnie zarabiam jakieś sensowne pieniądze w czterech PP, w tym w jednym aktywnie 

(choć z miesiąca na miesiąc to się różni i są to czasami 1-2 dodatkowe PP).

Ile godzin miesi cznie pracujesz nad PP?ę

Trudno powiedzieć. Czasami spędze nad tym cały dzień, czasami  godzinę, ale staram 

się codziennie zrobić choć małą rzecz. Tak poza tym jestem strasznie leniwy i przez 

pierwsze 2-3 lata robiłem bardzo nie wiele, aby zarabiać z PP. Zamiast tego czytałem 

wszystko co wpadło mi w ręce na temat marketingu internetowego (głównie ze źródeł 

amerykańskich, bo w Polsce nie mamy porządnych materiałów). W końcu się 

spostrzegłem, że sama wiedza jest bezwartościowa i trzeba działać, aby osiągać 

rezultaty. Kilka miesięcy temu zmieniłem strategie z edukacji na działanie (choć nadal 

uczę się nowych rzeczy) i widać już pierwsze efekty - moje miesięczne zarobki można 

liczyć w 5 cyfrowych sumach. W ciągu następnych dwóch tygodni zacznę pracować 

nad moimi biznesami w biurze, które niedawno stworzyłem sobie w piwnicy. Z 

pewnością podniesie to moją produktywność, bo obecnie pracuje na laptopie w 

sypialni.
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Jak osiągnąć sukces w programach partnerskich?

Jak  wskazówk  by  udzieli  pocz tkuj cemu partnerowi?ą ę ś ł ą ą

Jeśli chcesz zacząć zarabiać to weź to na poważnie. Najpierw nauczyć się co robić (np. 

z mojego raportu, o którym wspomniałem wcześniej), potem zacznij podejmować 

masowe działania. Skup się na jednym konkretnym źródle ruchu na twoje strony lub 

linki partnerskie (nie musisz mieć własnej strony) i trzymaj się jednej strategii. Rób to 

aż się uda, ucz się z własnych błędów i nie poddawaj się. To jest klucz do sukcesu.
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